
uFFrcroATr G.c -cc

Città di Trani
Medaglia d'Argento al Mèito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
CO-ORGANIZZAZIONE CICLO QUATTRO INCONTRI " TE DIT ' SULLE
PRATICHE POSSIBILI PER LA CREAZIONE DI COMUNITA'.

N. 63 del Reg.

Data: 27 I 412017 |

L'anno , il giorno 27 del mese di aprile , alle

ore -_.-..._-!.!.,.-3..9...,. --, nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con l'assistenza del Segretario Generale dott.Garlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO Aw. Amedeo SINDAGO- PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl GIFICO Avv.Carmelina ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



L'Assessore alla cultura relaziona

Con nota acquisita al Prot. Gen. di questo Ente il 07.03.2017 al n. 9181, il dr. Francesco Caldarola
per conto def collettivo Urban Future For All (UFF 1t), sottopone all'Amministrazione proposta di
co-organizzazione di un ciclo di quattro incontri culturali, il cui svolgimento e significato è descritto
nell'allegata scheda progettuale (...).

Ritenendo che l'iniziativa presentata all'attenzione dell'Assessorato. senza alcun onere di
carattere economico a carico dell'Amministrazione. sia meritevole di attenzione e rappresenti
un'occasione di riflessione e sensibilizzazione al dibattito culturale del nostro tenitorio a beneficio
della comunilà cittadina, si propone alla Gunta di esprimere il proprio favorevole parere di
indirizzo per sua realizzazione presso la biblioteca "G. Bovio" nelle quattro date del 22 aprile,6 e

19 maggio. 9 giugno p-v.

LA GIUNTA COMUNALE

Udita la relazione dell'Assessore al ramo;
Ritenuto di condividere la proposta dell'iniziatira pervenuta all'attenzione dell'Assessore e sulla
quale lo stesso ha relazionato;
Rilevato che sussistono motivi d'interesse generale per la rcalizzazione dell'evento innanzi
descritto e dettagliato nel documento all'uopo allegato;
Preso atto che sulla proposta di deliberazione di che trattasi è stato formulato parere prescritto
dall'art. 49 del D.P.R. n.267 2000:

- paxere favorevole di regolarità tecnica in atti espresso dalla Dirigente della I Area -Affari
Generali- dr.ssa Caterina Navach in data 18/04/2017. nell'intesa che il presente

prowedimento non ha riflessi diretti o indiretti sul bilancio comunale;
Con r.oti unanimi, resi ai sensi di legge;

DELIBERA

di approvare la proposta del dr. Francesco Caldarola per conto del collettivo Urban Future For All
(UFFA) di co-organizzare un ciclo di quattro incontri culturali da tenersi presso la biblioteca "G.
Bovio" nelle date del 22 aprile,6 e 19 maggio,9 giugno p.v.

di dare atto che per la promozione dell'iniziativa ci si awarrà dell'Uffrcio Stampa e degli
strumenti informatici a disposizione degli Uffici di questa Amministrazione;

atto che il presente pror,vedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune drdi dare
Trani.



DELIBERA N. 63 DEL 27I4t2017

ll presente verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE

dott.Carlo Casalino

IL SINDACO

aw.Amedeo Bottaro

reg, pubblic.

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

15 giorni consecutivi come prescritto dall'at. 124,l' comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani,

IL SEGRETARIO GENERALE

dott. Carlo Casalino

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

Trani,

(art. 134 comma 3 del D.lgs. 267 18.8.2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

dott.Carlo Casalino

ATTESTA

la presente deliberazione:

tr è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (arr. 134 oomma 4 derD,rgs. 267 18.s.2ooo)

n è divenuta esecutiva il decorsi 10 giomi dalla pubblìcazione;

che



DELIBERA N. 63 DEL 27 I4t2017

è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

* l?"*|l res pubbric

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione:

è affissa al'atbo pretorio dat '5 MA6 20.17

? O MAE?il17

per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, l" comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunioata ai Capi Gruppo

Trani,

ll Segretario, visti gll atti d'ufficlo,

ATTESTA

che Ia presente deliberazlone:

n è stata dichiarata immediatamente eseguibile:

f] è divenuta esecutiva il

Trani,

(art. 134 comma 4 del D.lgs.267 18.8.?000)

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;
(srt. 134 comma 3 del D lgs. 267 '18-8.2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

dott.Carlo Casalino


